Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

31.08.2023г. №272/1

«Об утверждении рабочей программы воспитания»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания
обучающихся», на основании Письма Министерства просвещения РФ от 18
июля 2022 г. N АБ-1951/06 "Об актуализации примерной рабочей программы
воспитания», организации воспитательного процесса в МБОУ «СОШ№41»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «СОШ№41» на
2023-2027 учебныйгод (Приложение №1).

2. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы
воспитания:

- Чиркову А.Н.- заместителя директора по ВР;
- Миняйлову Е.Ю.- советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями;
- классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников
образовательного процесса.

4. Заместителю директора по ВР Чирковой А.Н. разместить рабочую
программу воспитания на сайте ОУ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Власова Е.В.